
Uchwała  32/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 30.05.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji mężczyzn na Mistrzostwa Europy juniorów 

młodszych W Sarajewie – Bośnia i Hercegowina w terminie  26.06-01.07.2018           

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa 

Europy juniorów młodszych, które odbędą w  Sarajewie – Bośnia i Hercegowina  

w terminie  26.06-01.07.2018  

1. Zawody  indywidualne mężczyzn:  

1. +90 kg 
Wojciech Kordyalik 

 WKS „Śląsk” Wrocław 

2. -73kg 
Mateusz Kozłowski,  

AZS Opole 

3. -60kg 
Szymon Szymański ,  

UKS Yuko Józefów 

4. -73 kg  
Wojciech Grądzki ,  

  

Osoby towarzyszące: 

Trener Główny KN: Kotaro Sasaki, 

Trener: Dariusz Tabisz 

§ 2. 

3. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

4. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 1 głos, 1 wstrzymujący się  

uchwała została przyjęta  

 

 

 

 

 


